EMV-Filter
1-phasig 250VAC Seite
Typ IF-1-FB2 Kompaktfilter 1-16A  2
Typ IF-1-BU Buchformat 10-52A  4
Typ IF-1-FB Universal-Entstörfilter 8-55A 6
2-phasig 600VAC/1.000VDC
Typ IF-2 AC- und DC-Filteranwendungen 25-1.000A 8
3-phasig 520VAC

� Haupteinsatzgebiete: Bahn, Solar- und Windenergie
sowie industrielle Anwendungen
� Mechanisch kompakter Aufbau
mit geringem Gewicht und guter Wärmeableitung
UNIVERSAL FILTERS FOR DC AND AC
� Nominal currents from 25 A up to 1000 A
� Designed for industrial power installations
with AC / DC currents
� Principal applications: train, solar and wind energy
as well as industrial applications
� Mechanical compact structure with low weight
and good thermal dissipation
Ein- / Zweiphasenfilter
Single- / Two-phase filters
Netzfilter IF-2-FB | Line filters IF-2-FB
IF-2-25-FB 25
1000 /
600
<3,5 2 170 80 65 152,5 60 5,5 140 - - - - - - - 1)6 mm2 M5 -
IF-2-50-FB 50 <3,5 2,5 248 95 80 185 75 5,5 170 - 15 20 - - - 15 1)25 mm2 M6 -
IF-2-75-FB 75 <3,5 2,5 248 95 80 185 75 5,5 170 - 15 20 - - - 15 1)25 mm2 M6 -
IF-2-100-FB 100 <3,5 3,4 268 125 95 205 100 5,5 192 - 25 25 - - - 15 1)25 mm2 M8 -
IF-2-150-FB 150 <3,5 8,6 394 190 116 240 165 ø 12 300 140 15 30 10 42 38 80 2) 3)Ø 9 M8 4)
IF-2-250-FB 250 <3,5 8,8 394 190 116 240 165 ø 12 300 140 15 30 15 42 41 80 2) 3)Ø 11 M10 4)
IF-2-400-FB 400 <3,5 8,8 394 190 116 240 165 ø 12 300 140 15 30 15 42 41 80 2) 3)Ø 11 M10 4)
IF-2-500-FB 500 <3,5 8,8 394 190 116 240 165 ø 12 300 140 15 30 15 42 50 82 2) 3)Ø 11 M10 4)
IF-2-750-FB 750 <3,5 14,5 592 300 166 340 275 ø 12 400 250 25 25 25 96 67 160 2) 3)Ø 14x2 M12 4)
IF-2-1000-FB 1000 <3,5 14,7 592 300 166 340 275 ø 12 400 250 25 25 25 96 67 160 2) 3)Ø 14x2 M12 4)
Prinzipschaltbild | Schematic circuit
1) Schraubklemmen (Größenangabe der Klemmen für flexible Drähte) | Screw terminals (Size of terminals for flexible wires) 2) Kupferschienen | Copper busbars
3) Entspricht dem Maß „Q“ | Corresponds to the dimension “Q“ 4) Abdeckungs als Berührungsschutz erhältlich | Protective cover against acciental contact available
Abmessungen (mm)